
2/22/2026 aSc Raspored

Mekanika e materijaleve
1/ Механика на
материјали 1-U

BA

215

Mekanika e materijaleve
1/ Механика на
материјали 1

BA

215

Projektimi arkitektonik 2
Архитектонски дизајн 2

VF

215

Projektimi arkitektonik 2
Архитектонски дизајн

2-U

VT

215

Formesim Plastik
Формирање со

пластика

AF

215

Formesim Plastik
Формирање со

пластика-U

AF

215

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Matematika 2/Математика 2

SR

B102

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AA

B102

Studio
aritektonike 2
Архитектонск

о студио 2

VF / AF

215

Studio aritektonike 2/ Архитектонско студио
2-U

Mr. Adelina Fejza

215

Materiale Ndertimore
Градежни материјали-U

SHZ

215

Materiale Ndertimore
Градежни материјали

SHZ

215

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

BD

208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Arkitekture dhe Dizajn/ Архитектура и Дизајн-2



2/22/2026 aSc Raspored

Projektimi arkitektonik 4
Архитектонски дизајн 4

VF

214
Aplikimi i programeve

kompjuterike-Dokumenti
m/Апликација на

компјутерски
програми-Документациј

а-U
VD

215

Projektimi arkitektonik 4
Архитектонски дизајн

4-U

VF

214
Aplikimi i programeve

kompjuterike-Dokumenti
m/Апликација на

компјутерски
програми-Документациј

а
AF

214

Konstruksione
ndertimore 2/ Градежни

конструкции 2-U

AF

214

Konstruksione
ndertimore 2/ Градежни

конструкции 2

VD / ZI

214

Studio
arkitektonike 4
Архитектонск

о студио 4

VF

214

Studio arkitektonike 4/ Архитектонско студио
4-U

Mr. Doc. Vebi Fazliu

214

Historia e arkitektures
artit dhe urbanizmit 2

Историјата на
архитектурата

уметноста и урбанизам
2

MP

214
Historia e arkitektures
artit dhe urbanizmit 2

Историјата на
архитектурата

уметноста и урбанизам
2-U

MP

214

Ekologji dhe ambienti
jetesor / Екологија и

животна средина

RT

214

Formesim urbanistik
Урбанистичко

Обликување -U

AF

214

Formesim urbanistik
Урбанистичко
Обликување

RT

214

Ekologji dhe ambienti
jetesor / Екологија и
животна средина-U

RT

214

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Arkitekture dhe Dizajn/ Архитектура и Дизајн-4



2/22/2026 aSc Raspored

Projektimi arkitektonik 6
Архитектонско
проектирање 6

AF

213

Projektimi arkitektonik 6
Архитектонско

проектирање 6-U

VD

213

Metodat e dizajnit
Методи на дизајнирање

AF

213

Metodat e dizajnit
Методи на

дизајнирање-U

AF

213

Studio
Arkitektonike 6
Архитектонск

о студио 6

RT

213

Studio Arkitektonike 6/ Архитектонско студио
6-U

Dr. Radmila Tomovska

213

Prirjet boshkekohore ne
Arkitekture/ Трендови на
модерната архитектура

MP

213

Prirjet boshkekohore ne
Arkitekture/ Трендови на

модерната
архитектура-U

MP

213

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Arkitekture dhe Dizajn/ Архитектура и Дизајн-6



2/22/2026 aSc Raspored

Mekanika e materijaleve
1/ Механика на
материјали 1-U

BA

215

Mekanika e materijaleve
1/ Механика на
материјали 1

BA

215

Llogaritja me kompjuter
Компјутерски пресметки

II

C19

Llogaritja me kompjuter
Компјутерски
пресметки-U

ASh

C19

Mekanike - Statike 2
Маханика - Статика 2

II

C19

Mekanike - Statike 2
Маханика - Статика 2-U

ASh

C19

Matematika 2
Математика 2-U

ID

B102

Matematika 2/Математика 2

SR

B102

Gjuhe angleze 2/ Англиски Јазик
2-U

AA

B102

Mekanika e fluideve
Механика на флуиди

ZI

216

Mekanika e fluideve
Механика на флуиди-U

ZI

216

Materiale Ndertimore
Градежни материјали-U

SHZ

215

Materiale Ndertimore
Градежни материјали

SHZ

215

Gjuhe angleze 2
Англиски Јазик 2

BD

208

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ndertimtari/ Градежништво-2



2/22/2026 aSc Raspored

Konstruksione Betoni 1
Бетонски конструкции 1

II

C19

Konstruksione Betoni 1
Бетонски конструкции

1-U

ASh

C19

Konstruksione Celiku 1
Челични конструкции 1

BA

C19

Konstruksione Celiku 1
Челични конструкции

1-U

BA

C19

Teoria e Strukturave 1
Теорија на структури 1

BA

C19

Teoria e Strukturave 1
Теорија на структури

1-U

BA

C19

Teoria e Strukturave 1
Теорија на структури

1-U

BA

C19

Hyrje ne Metodat
Numerike / Вовед во
нумерички методи

ShR

O1

Hyrje ne Metodat
Numerike / Вовед во
нумерички методи-U

ID

O1

Struktura Hidroteknike
Хидротехнички

структура

ZI

216

Struktura Hidroteknike
Хидротехнички

структура-U

ZI

O1

Hyrje ne Mekaniken e
Dherave / Вовед во
механика на почви

SHZ

O1

Hyrje ne Mekaniken e
Dherave / Вовед во

механика на почви-U

SHZ

O1

BIM2 - Dokumentim
АКП2 - Документација

AF

213

BIM2 - Dokumentim
АКП2 - Документација-

U

ASh

213

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ndertimtari/ Градежништво-4



2/22/2026 aSc Raspored

Mesim praktik
Практична настава

ZI

216

Menaxhimi dhe
Teknologji e Ndertimit

Менаџирање во
градежништво и

технологија

IH

216

Menaxhimi dhe
Teknologji e Ndertimit

Менаџирање во
градежништво и
технологија-U

IH

216

Konstruksione Celiku 2
Челични конструкции

2-U

BA

C19

Konstruksione Celiku 2
Челични конструкции

2-U

BA

C19

Konstruksione Celiku 2
Челични конструкции 2

BA

C19

Grafike Kompjuterike
Компјутерска

графика-U

ASh

C19

Hyrje ne Inxhinierine e
Termeteve/ Вовед во

земјотресно
инженерство

SHZ

C19

Hyrje ne Inxhinierine e
Termeteve/ Вовед во

земјотресно
инженерство-U

SHZ

C19

Grafike Kompjuterike
Компјутерска графика

II

C19

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

15
18:45 - 19:30

Ndertimtari/ Градежништво-6


